РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
МЕЖБОРНАЯ СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18сентября 2018 года  № 17
с. Межборное

[bookmark: sub_40011][bookmark: sub_17102]О реестре муниципальной собственности
и реестре казны Межборного сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Межборного сельсовета Притобольного района Курганской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Межборного сельсовета, Межборнаясельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить реестр муниципальной собственности Межборного сельсовета согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Утвердить реестр казныМежборного сельсовета согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Межборной сельской Думы по бюджету и финансам.

Председатель Межборной сельской Думы                                                               Н.А. Камынина

[bookmark: _GoBack]Глава Межборного сельсовета                                                                                            З.А. Ильина

Приложение 1 к решению Межборной сельской Думы
от  18сентября 2018 года № 17 «О реестре муниципальной
собственности и реестре казны Межборного сельсовета»

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]№
п\п
	Наименование
предприятий и
организаций
(балансосодержатель)
	Наименование
объекта
недвижимости
	Местонахождение
объекта (адрес)
	Общая
площадь
кв. м
	Балансовая
стоимость
(остаточная)
руб
	Год
ввода

	1
	Межборный сельсовет
	Земельный участок под СДК
	с. Межборное, ул. Сосновая,д.6
	216
	23783,76
	1972

	2
	Межборный сельсовет
	Сельский Дом Культуры
	с. Межборное, ул. Сосновая,д.6
	168,9
	643715,06
	1972

	3
	Межборный сельсовет
	Земельный участок под муниципальный пожарный пост
	с. Межборное, ул. Сосновая, д. 2
	1822
	55097.28
	1994

	4
	Межборный сельсовет
	Муниципальный пожарный пост (котельная)
	с. Межборное, ул. Сосновая, д. 2
	400
	7745858.00
	1994

	5
	Межборный сельсовет
	Земельный участок под Администрацией Межборного сельсовета
	с. Межборное, ул.Административная,д.7
	581
	63973.91
	1986

	6
	Межборный сельсовет
	Администрация Межборного сельсовета
	с. Межборное, ул.Административная,д.7
	72
	268401.0
	1986

	7
	Межборный сельсовет
	Земельный участок под библиотекой
	с. Межборное, ул.Центральная, д.95, пом.2
	304
	33473.44
	1951

	8
	Межборный сельсовет
	библиотека
	с. Межборное, ул.Центральная, д.95, пом.2
	145
	233640.0
	1951

	9
	Межборный сельсовет
	Туалет общественный (сельсовет)
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул. Административная, д.7

	4000.0
	2009

	10
	Межборный сельсовет
	Компьютер Вelnea c принтером
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул. Административная, д.7

	6000.0
	2008

	11
	Межборный сельсовет
	Компьютер LCDNTC 73 cпринтером
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул. Административная, д.7

	23347.0
	2006

	12
	Межборный сельсовет
	ROLSEN c 505
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул. Административная, д.7

	25697.0
	2006

	13
	Межборный сельсовет
	Компьютерв сборе
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул. Административная, д.7

	17360.0
	2009

	14
	Межборный сельсовет
	МФУ Brotner DCR 701-02
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул. Административная, д.7

	8488.0
	2006

	15
	Межборный сельсовет
	Трактор ДТ-75
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул. Административная, д.7

	59000.0
	2007

	16
	Межборный сельсовет
	АЦ-40 (130)-63-Б
	с. Межборное, ул Сосновая, д. 2

	377784.0
	2009

	17
	Межборный сельсовет
	Фотоаппарат
Samsung PL 170
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул. Административная, д.7

	6510.0
	2011

	18
	Межборный сельсовет
	Компьютерв сборе
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул. Административная, д.7

	30500.0
	2011

	19
	Межборный сельсовет
	Принтер МФУ Samsung SCX 3205
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул. Административная, д.7

	7300.0
	2011

	20
	Межборный сельсовет
	Лазерный МФУ Xerox
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул.Сосновая, д.6 КДО

	4440.0
	2012

	21
	Межборный сельсовет
	Аккустическая система
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул.Сосновая, д.6 СДК

	8755.0
	2005

	22
	Межборный сельсовет
	Телевизор с караоке
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул. Сосновая, д.6 СДК

	9776.0
	2007

	23
	Межборный сельсовет
	Компьютерв сборе
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул.Сосновая, д.6 КДО

	16855.0
	2012

	24
	Межборный сельсовет
	Стол компьютерный
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул. Административная, д.7

	3900.0
	2008

	25
	Межборный сельсовет
	Стол компьютерный
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул. Административная, д.7

	3900.0
	2006

	26
	Межборный сельсовет
	Стол руководителя
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул. Административная, д.7

	5300
	2008

	27
	Межборный сельсовет
	Стол компьютерный (инв)
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул. Административная, д.7

	4665.0
	2011

	28
	Межборный сельсовет
	Насос ДАВ 55/180
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул. Сосновая, д.4, пом 1

	3115.0
	2008

	29
	Межборный сельсовет
	Стол письменный
	Курганская обл, Притобольный р-н, с. Межборное, ул. Сосновая, д.4, пом 1

	3450
	2008

Приложение 2 к решению Межборной сельской Думы
от  18 сентября 2018 года № 17 «О реестре муниципальной
собственности и реестре казны  Межборногосельсовета»

РЕЕСТР       КАЗНЫ

	№
п\п
	Наименование
предприятий и
организаций
(балансосодержатель)
	Наименование
объекта
недвижимости
	Кадастровый номер объекта
	Местонахождение
объекта (адрес)
	Общая
площадь
кВ.м.
	Балансовая
стоимость
(остаточная)
руб
	Год
ввода

	1
	Межборный сельсовет
	Жилой дом
	45:16:010701:667
	с. Раскатиха,
ул. Верхняя, д. 58
	48,5
	500000.0
	2011

	2
	Межборный сельсовет
	Земельный участок
	45:16:010701:279
	с. Раскатиха,
ул. Верхняя, д. 58
	4100
	73144.0
	2011

	3
	Межборный сельсовет
	Квартира в четырехквартирном жилом доме
	45:16:010901:697
	с. Межборное, ул Сосновая,д.3.кв.3
	51
	57990.0
	1980

	4
	Межборный сельсовет
	Земельный участок
	45:16:010901:197
	с. Межборное, ул Сосновая,д.3.кв.3
	400
	8696
	1980

	5
	Межборный сельсовет
	Водонапорная башня со скважиной С-190
	 45:16:010901:
	с. Межборное

	154153.0
	1985

	6
	Межборный сельсовет
	Башня со скважиной С-137
	45:16:010901:
	с. Межборное

	321104.0
	1985

	7
	Межборный сельсовет
	Скважина с башней К-7611
	45:16:010901:
	с. Межборное

	143800.0
	1985

	8
	Межборный сельсовет
	Земельный участок под водонапорной башней со скважиной С-7623
	45:16:010901:
	Нет в наличии
с. Межборное

	151000.0
	1985

	9
	Межборный сельсовет
	Земельный участок,
	45:16:000000:1721
	с. Межборное  ул. Центральная,  д . 55
	166
	26296.06
	2000

	[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]10
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:374
	с. Межборное,   участок в границах земель СПК «Межборное»

	104000
	440960
	2015

	11
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:419
	с. Межборное, в границах земель муниципального образования Межборный сельсовет
	120300
	510072
	2014

	12
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:352
	с. Межборноев границах земель муниципального образования Межборный сельсовет
	128000
	542720
	2013

	13
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:359
	с. Межборноев границах земель муниципального образования Межборный сельсовет
	122300
	518552
	2014

	14
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:353
	с. Межборноев границах земель СПК «Межборное»

	128000
	542720
	2014

	15
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:363
	с. Межборноев границах земель СПК «Межборное»
	119300
	505832
	2014

	16
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:343
	с. Межборноев границах земель СПК «Межборное»
	122300
	518552
	2014

	17
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:371
	с. Межборное в границах земель СПК «Межборное»
	256400
	1087136
	2011

	18
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:417
	с. Межборное в границах земель СПК «Межборное»
	120300
	510072
	2017

	19
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:398
	с. Межборное в границах земель СПК «Межборное»
	120300
	510072
	2014

	20
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:020802:6
	с. Межборное в границах земель ТОО «Искра»
	19300
	81060
	2013

	21
	Межборныйсельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2011

	22
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2011

	[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]23
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2011

	24
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2011

	25
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2011

	26
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2011

	[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15]27
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2011

	[bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]28
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2011

	29
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2011

	30
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2011

	31
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2011

	32
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2012

	33
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2012

	34
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2012

	35
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2012

	36
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2012

	37
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2012

	38
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2012

	39
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2012

	40
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2013

	41
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2013

	42
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2013

	43
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2013

	44
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2013

	45
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2013

	46
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2013

	47
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2014

	48
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2014

	49
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2014

	50
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2014

	51
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2014

	52
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2014

	53
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2014

	54
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2014

	55
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2014

	56
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2015

	57
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2015

	58
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2015

	59
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2016

	60
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2016

	61
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2016

	62
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2017

	63
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2017

	64
	Межборный сельсовет
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	45:16:000000:345
	с. Межборное ТОО «Искра»
	120700
	512476
	2018

	65
	Межборный сельсовет
	Земельный участок –дорога ул. Возлеозёрная до кладбища
	45:16:020802:544
	с. Межборное, ул. Возлеозёрная-
	1610
	1577.80
	2016

	66
	Межборный сельсовет
	Земельный участок –дорога ул. Возлеозёрная
	45:16:020801:211
	с. Межборное, ул. Возлеозёрная
	3938
	39183.1
	2016

	67
	Межборный сельсовет
	Земельный участок –дорога ул. Административная
	45:16:010901:800
	с. Межборное, ул. Административная
	3248
	32317.60
	2016

	68
	Межборный сельсовет
	Земельный участок –дорога ул.Маячная
	45:16:020801:210
	с. Межборное, ул. Маячная-
	1783
	17740.85
	2016

	69
	Межборный сельсовет
	Земельный участок –дорога ул. .Зелёная
	45:16:020801:209
	с. Межборное, ул. .Зелёная
	2171
	21601.45
	2016

	70
	Межборный сельсовет
	Земельный участок –дорога ул. Новая
	45:16:010901:797
	с. Межборное, ул. Новая
	3800
	37810
	2016

	71
	Межборный сельсовет
	Земельный участок –дорога ул. Лосёвская
	45:16:010901:801
	с. Межборное, ул. Лосёвская
	5675
	56466.25
	2016

	72
	Межборный сельсовет
	Земельный участок –дорога ул. Сосновая
	45:16:010901:799
	с. Межборное, ул. Сосновая
	6745
	67112.75
	2016

	73
	Межборный сельсовет
	Земельный участок –дорога ул. Асфальтовая
	45:16:010901:1957
	с. Межборное, ул. Асфальтовая
	2642
	22800.46
	2016

	74
	Межборный сельсовет
	Земельный участок –дорога пер. Сосновый
	45:16:010901:796
	с. Межборное,  пер. Сосновый
	2625
	26118.75
	2016

	75
	Межборный сельсовет
	Земельный участок –дорога ул. Сельскохозяйственная
	45:16:010901:798
	с. Межборное, ул. Сельскохозяйственная
	1597
	15890.15
	2016

	76
	Межборный сельсовет
	Земельный участок –дорога ул. Центральная
	45:16:010901:802
	с. Межборное, ул. Центральная
	19186
	190900.70
	2016

	77
	Межборный сельсовет
	Земельный участок –дорога ул. Промышленная
	45:16:020801:212
	с. Межборное, ул. Промышленная
	5530
	55023.50
	2016

	78
	Межборный сельсовет
	Сооружение-автомобильная дорога ул. Промышленная
	45:16:020801:228
	с. Межборное, ул. Промышленная
	928 м

	2016

	79
	Межборный сельсовет
	Сооружение-автомобильная дорога  пер.Сосновый
	45:16:010901:828
	с. Межборное,  пер. Сосновый
	434 м

	2016

	80
	Межборный сельсовет
	Сооружение-автомобильная дорога ул. Сосновая
	45:16:010901:829
	с. Межборное, ул. Сосновая
	1120 м.

	2016

	81
	Межборный сельсовет
	Сооружение-автомобильная дорога ул. Центральная
	45:16:010901:838
	с. Межборное, ул. Центральная
	4379 м.

	2016

	82
	Межборный сельсовет
	Сооружение-автомобильная дорога ул. Сельскохозяйственная
	45:16:010901:830
	с. Межборное, ул. Сельскохозяйственная
	264 м.

	2016

	83
	Межборный сельсовет
	Сооружение-автомобильная дорога ул.Административная
	45:16:010901:826
	с. Межборное, ул. Административная
	539 м.

	2016

	84
	Межборный сельсовет
	Сооружение-автомобильная дорога ул. Асфальтовая
	45:16:010901:1990
	с. Межборное, ул. Асфальтовая
	437 м.

	2016

	85
	Межборный сельсовет
	Сооружение-автомобильная дорога ул. Возлеозёрная
	45:16:020801:227
	с. Межборное, ул. Возлеозёрная
	655 м.

	2016

	86
	Межборный сельсовет
	Сооружение-автомобильная дорога ул.Зелёная
	45:16:020801:226
	с. Межборное, ул. .Зелёная
	361 м.

	2016

	87
	Межборный сельсовет
	Сооружение-автомобильная дорога ул. Лосёвская
	45:16:010901:827
	с. Межборное, ул. Лосёвская
	952

	2016

	88
	Межборный сельсовет
	Сооружение-автомобильная дорога ул. Маячная
	45:16:020801:224
	с. Межборное, ул. Маячная
	295 м.

	2016

	89
	Межборный сельсовет
	Сооружение-автомобильная дорога ул. Новая
	45:16:010901:831
	с. Межборное, ул. Новая
	1810 м.

	2016

	90
	Межборный сельсовет
	Сооружение-автомобильная дорога ул. Возлеозёрная
	45:16:020802:545
	с. Межборное, ул. Возлеозёрная
	397 м.

	2016

	Межборный сельсовет
	Земельный участок под водонапорная башня со скважиной С-190
	 45:16:010901:357
	с. Межборное, ул.
	1611
	48716.64
	1985

	Межборный сельсовет
	Земельный участок под Башня со скважиной С-137
	45:16:010901:358
	с. Межборное, ул.
	1732
	52375.68
	1985

	Межборный сельсовет
	Земельный участок под Скважина с башней К-7611
	45:16:010901:356
	с. Межборное, ул.
	2090
	63201.6
	1985